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VIRGEN DEL BREZO
Palmeras rayadas de chocolate, 
200 gr.

(5€/kilo)(5€/kilo)

1€

SERAFINA
Sobaos, pack 9 ud., 170 gr.

(5,88€/kilo)(5,88€/kilo)

1€

HOOKIES de GULLÓN
Galleta infantil tuestis, 
600 gr.

(1,67€/kilo)(1,67€/kilo)

1€

MAGGI
Puré de patatas con 
leche, 50 gr.

(20€/kilo)(20€/kilo)

1€

uré de patatas con 

(20€/kilo)(20€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, lata 400 gr.

(2,50€/kilo)(2,50€/kilo)

1€

NUTRIBÉN
Potitos de menestra de cordero o de 
manzana, plátano y zanahoria, 235 gr.

(4,26€/kilo)(4,26€/kilo)

1€

HERO SOLO
Bolsita yogur-plátano-fresa, 
naranja-plátano-pera-galleta o 
plátano-fresa-manzana, 100 gr.

(10€/kilo)(10€/kilo)

1€

MAGGI
Jugoso al Horno a la 
barbacoa 30 gr. o receta 
Mediterránea, 31 gr.

(33,33-32,26€/kilo)(33,33-32,26€/kilo)

1€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 200 gr., 85 gr. p.e.

(11,76€/kilo)(11,76€/kilo)

1€

CIDACOS
Lentejas o garbanzos, 570 gr., 
400 gr. p.e.

(2,50€/kilo)(2,50€/kilo)

1€

NATACHA
Margarina, 450 gr.

(2,22€/kilo)(2,22€/kilo)

1€

ORLANDO
Ketchup barrilito, 300 gr.

(3,33€/kilo)
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DESPERADOS
Cerveza original, 33 cl.

(3,03€/litro)(3,03€/litro)

1€

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

(0,67€/litro)(0,67€/litro)

1€

BURN
Bebida energética original, 
500 ml.

(2€/litro)(2€/litro)

1€

ebida energética original, 

SPONTEX
Estropajo inox, 
pack 2 ud. + 1 gratis.

(0,33€/ud)(0,33€/ud)

1€

DISICLÍN
Limpiador higienizante 
PXltLsXSerficLes laYanGa, 
1 lt.

1€

FOXY
Servilletas Trapuntati 2 capas, 
37,5 x 38 cm, 50 ud.

(0,02€/ud)(0,02€/ud)

1€

COLA CAO
Shake vaso, 200 ml.

(5€/litro)(5€/litro)

1€

(0,50€/litro)

FUENTE PRIMAVERA
Agua con gas, 0,5 lt.

1€

4 unidades4 unidades

ROZENBAL
CXEre escoEas PLcrofiEra, XG�

1€

LEA
Espuma de afeitar, 
100 ml.

1€

PULEVA
Desnatada sin lactosa 
con proteína, 1lt.
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TRANCHETTES
Queso normal, pack 14 lonchas, 
262,5 gr.

(7,62€/kilo)PASQUIER
Pan de leche, 
pack 8 ud., 280 gr.

(7,14€/kilo)

2€

FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito relleno 
de chocolate, 150 gr.

(13,33€/kilo)

2€

GULLÓN
Galletas Digestive avena chocolate, 
425 gr.

(4,71€/kilo)

2€

BICENTURY
Tortitas ricas en proteínas al 
toque de sal, 70 gr.

(28,57€/kilo)

2€

NEW YORK 
BAKERY de BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

(6,67€/kilo)

2€

CALVO
Mejillones en escabeche, 
13/18, RR-125, 69 gr. p.e.

(28,99€/kilo)

2€

TORERAS
Banderillas picantes con 
aceite de oliva y anchoa 
natural, 330 gr., 120 gr. p.e.

(16,67€/kilo)

2€

BONDUELLE
Zanahoria rallada o 
apio rallado, 530 gr., 
280 gr. p.e., remolacha 
roja en rodajas, 530 gr., 
305 gr. p.e. o macedonia 
de legumbres, 530 gr., 
340 gr. p.e.

(7,14-6,56-5,88€/kilo)

2€

ALDELÍS
Croquetas de ibérico prefritas, 
190 gr.

(10,53€/kilo)

2€

PHILADELPHIA
Original o light, 200 gr.

(10€/kilo)

2€

BORGES
Ciruelas California 
sin hueso, 150 gr.

(13,33€/kilo)

2€

KRAFT
Salsa, 500 ml.

(4€/litro)

2€

BRILLANTE
Arroz redondo 
tradicional vasitos XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

(5€/kilo)
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PHILADELPHIA
Original o light, 200 gr.

PALACIO DEL 
CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

(2,67€/litro)

2€

LOS MOLINOS
Vino tinto tempranillo 
o blanco verdejo, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl.

(2,67€/litro)

2€

CRISTALINAS
Ambientador coche 
bebé y colonia, ud.

2€

LUMINIA
Limpiacristales ultra, 
750 ml.

(2,67€/litro)

2€

ALPRO
Bebida de avena Barista, 
1 lt.

2€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

2€

(2,03€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza tostada, 33 cl.

2€

3 unidades
(2,03€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 33 cl.

2€

3 unidades

VILEDA
Fregona suave, ud.

2€

NORIT
Eliminador de arrugas no 
más plancha, 500 ml.

(4€/litro)

2€

liminador de arrugas no 

DIADERMINE
Toallitas desmaquillantes, 
envase 25 ud.

(0,08€/ud)

2€

SANYTOL
Jabón de manos 
hidratante, 250 ml.

(0,80€/100 ml)

2€

GLISS
Champú ultimate repair u 
oil nutritive, 250 ml.

(0,80€/100 ml)

2€

(0,45€/litro)

VALTORRE
Agua fatless manzana verde con 
/�carnLtLna, Ǩash lLPµn o EeELGa 
refrescante aromatizada de 
frutos rojos con colágeno, 1,5 lt.

2€

3 unidades

(4,47€/kilo)

NESTLÉ
K«fir natXral, ��� Jr�

3 unidades

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos.

(1€/rollo)

2€

2 capas, envase 2 rollos.
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LUENGO
Lenteja pardina, 
1 kg.

3€

CARRETILLA
Pollo al ajillo con 
patatas asadas, 
250 gr.

(12€/kilo)

3€

DORITA
Ventresca de atún en 
aceite de oliva, RR-125, 
120 gr., 110 gr. p.e.

(27,27€/kilo)

3€

ALBO
Atún claro en aceite de girasol, 
pack 3 ud. x 65 gr., 144 gr. p.e.

(20,83€/kilo)

3€

CARRETILLA
Espárragos blancos 
extra, 8/12 piezas, 
370 gr., 205 gr. p.e.

(14,63€/kilo)

3€

TA-TUNG
Rollitos de primavera, 
pack 4 ud., 280 gr.

(10,71€/kilo)

3€

ENSALANDIA
Ensaladilla rusa con atún, 450 gr.

(6,67€/kilo)

3€

(2€/kilo)

ANDROS
Compota de 
manzana, 
750 gr.

3€

2 unidades
(15€/kilo)

CRUNCH DE NESTLÉ
Chocolate con leche, 100 gr.

3€

2 unidades

(27,27€/kilo)

DINAMIC PROTEIN DE 
PASCUAL
Barra de proteínas de 
chocolate y cacahuete, 55 gr.

2 unidades
(1,50€/litro)

FLORA
Folic·B ligera, 1 lt.

3€

2 unidades

BÍSCOFF DE LOTUS
Galletas caramelizadas, 
250 gr.

(6€/kilo)

2 unidades
(1,50€/litro)

PULEVA MAX
Crecimiento + desarrollo, 
1 lt.

3€

2 unidades

ORBIT
Chicle refresher’s menta, 
hierbabuena, tropical, 
fresa-limón, sandía-frambuesa 
o bubblemint, envase 
30 grageas, 67 gr.

(44,78€/kilo)

3€

FLORAhicle refresher’s menta, 
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RANA
Tortellini jamón y queso, 
250 gr.

(12€/kilo)

SOLAZ
Vino blanco Verdejo, 
75 cl.

(4€/litro)

3€

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto de la Tierra de 
Castilla y León, 75 cl.

(4€/litro)

3€

(2€/litro)

LOS SEÑORES
Vino tinto Cosechero, 75 cl.

3€

2 unidades
(3€/litro)

HOHES C
Vitamin water energy o 
revitalize, 50 cl.

3€

2 unidades

DETERSOLÍN
Detergente líquido 
universal, 75 lavados.

(0,04€/lavado)

3€

(0,04€/lavado)

SANYTOL
Ambientador hogar 
y tejidos, 300 ml.

(10€/litro)

3€

NEUTREX
Oxy blanco puro 
o color, 950 ml.

(3,16€/litro)

3€

BREF
Limpiador wc 
blue activ cloro, 
pack 2 ud.

(1,50€/ud)

3€

GLADE
Ambientador 
sense&spray 
recambio lavanda 
o relax zen, ud.

3€

MAGNO
Gel Classic, 600 ml.

(0,50€/100 ml)

3€

(6€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

2 packs

NICKY
Papel higiénico 
Nature aloe vera 
3 capas, envase 
6 rollos.

(0,50€/rollo)

3€

SENSODYNE
Dentífrico protección diaria, 
75 ml.

(4€/100 ml)

3€
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ULTIMA
Alimento para perros mini 
adult pollo, 1,5 kg.

6,95€

(4,63€/kilo)

ULTIMA
Alimento para gatos 
esterilizados salmón o 
bolas de pelo, 1,5 kg.

8,95€

(5,97€/kilo)
POPETS
Arena absorbente 
perfumada, 5 kg.

1,79€
(0,36€/kilo)

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

J&B
Whisky Rare, 70 cl.

11,39€
(16,27€/litro)

DEWAR'S
Whisky White Label, 
70 cl.

12,49€
(17,84€/litro)

PEPSI
Original o zero, 1 lt.

1€

(1,52€/litro)

PEPSI
Zero lima, 33 cl.

1€

2 unidades

(1,52€/litro)

SEVEN'UP
Lima zero, 33 cl.

1€

2 unidades

(0,75€/litro)

KAS
Naranja, limón o manzana, 2 lt.

3€

2 unidades

GREIP
Mosto blanco, 1 lt.

2€

KAS
Limón, 1 lt.

1€
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ARTIQ
Palitos de mar, 250 gr.

(4€/kilo)(4€/kilo)

1€

Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.

3€

ColLǨor esSecLal, 
bolsa de 1 kg.

2€

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

(5€/kilo)

2€

BABYBEL
Queso mini, 120 gr.

2,69€
(22,42€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

Por solo:

packs
2

(5,21€/kilo)
5€

Lleva

ACTIVIA de DANONE
Yogur desnatado con 
frutos rojos, melocotón, 
lima y limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

Por solo:

packs
2

(5,21€/kilo)
5€

Lleva

WIPP EXPRESS
Detergente gel azul o  
antiolores, 35 lavados + 
35 gratis o  power caps, 
33 lavados + 33 gratis.

8,99€
(0,13-0,14€/lavado)

ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros
•Entera ....................1,�9€ 

(1,26€/litro)
•Semidesnatada.....1,�5€ 

(1,17€/litro)
•Desnatada ...........1,�9€ 

(1,13€/litro) 

POPETS
Arena absorbente 
perfumada, 5 kg.

ARTIQ
Salpicón de marisco, 300 gr.

(10€/kilo)

3€

CARBONELL
Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt.

4,15€

MOVIT de PASCUAL
Leche calcio desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,29€

ALTEZA
Gambas peladas, 
200 gr.

(15€/kilo)

3€

PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

(10€/kilo)

2€

ALTEZA
G
200 gr.pack 2 ud. x 100 gr.

(10€/kilo)
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Pan de espiga familiar, 
280 gr.

1€
(3,57€/kilo)

Pan rebanado semillas 
55% y cereales 5,3%, 
490 gr.

1,85€
(3,78€/kilo)

Croissant mini de 
mantequilla.

8,99
€/kilo

Bollos suizos mantequilla, 
pack 6 ud., 300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

Hogaza de maíz 5%, 
420 gr.

1,79€
(4,26€/kilo)

AIROS
Pan payés rebanado 
sin gluten, 300 gr.

3,99€
(13,30€/kilo)

Empanada gallega de 
carne o atún, 625 gr.

4,69€
(7,50€/kilo)

Palmera Halloween, ud.

1,59€

4 flautas de chocolate 
o de crema, 180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)
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ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,89€

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+.2,39

€/kilo

Uva roja, 
categoría 1ª.1,95

€/kilo

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,69
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

LA FRESCURA DE LO NUESTRO
el sabor de siempre

Oferta válida del 16 al 22 de octubre de 2025

Mandarina, categoría 1ª.
1,69

€/kilo

Kaki Persimon D.O. Ribera 
del Xúquer.

2,89
€/kilo
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Oferta válida del 16 al 22 de octubre de 2025

Chuleta de lomo de cerdo.
5,69

€/kilo

Carrillera de cerdo.
14,95

€/kilo

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud.

1,95€
(13€/kilo)

Filete de ternera 
categoría extra.17,95

€/kilo

Nuggets o San Jacobos 
de pollo .

9,95
€/kilo

Pierna o paletilla de cordero 
origen nacional.

14,99
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos de pollo.3,95

€/kilo
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Oferta válida del 16 al 22 de octubre de 2025

Oferta válida del 16 al 29 de octubre de 2025

Rodaballo extra, pieza 
de 1 a 3 kilos.

17,95
€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

7,95€
(15,90€/kg. aprox.)

PESCANOVA
Palitos de mar zero, 305 gr.

2,49€
(8,16€/kilo)

RIKISSSIMO
Pata de pulpo cocido, 200 gr.

8,95€
(44,75€/kilo)

Oferta válida del 16 al 22 de octubre de 2025

Langostino grande recién cocido.
11,95

€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

3,75€
(12,50€/kg. aprox.)

Pulpo cocido.
38,95

€/kilo
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LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

18,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.

11,95
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
Gourmet Oliving.

16,95
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,75
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

42,95
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

19,95
€/kilo

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

3€
(13,64€/kilo)

ARGAL
Jamón serrano Reserva, 90 gr.

2,95€
(32,78€/kilo)

ALTEZA
Chorizo extra y salchichón 
extra, pack 2 ud. x 90 gr.

2,15€
(11,94€/kilo)

AOSTE
Mousse de foie de pato, 
medallón 100 gr.

1,99€
(19,90€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,29€
(17,62€/kilo)

PICKEN
Cabeza de jabalí ibérica 
a la trufa, 150 gr.

2,55€
(17€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Salchichón ibérico, 70 gr.

2,29€
(32,71€/kilo)

ALTEZA
Chorizo sarta dulce o 
picante, 280 gr.

2,40€
(8,57€/kilo)

https://www.lupaonline.com?id=100230
https://www.lupaonline.com?id=100613
https://www.lupaonline.com?id=101275
https://www.lupaonline.com?id=100354
https://www.lupaonline.com?id=100630
https://www.lupaonline.com?id=40465
https://www.lupaonline.com?id=102174
https://www.lupaonline.com?id=102345
https://www.lupaonline.com?id=102387
https://www.lupaonline.com?id=100028
https://www.lupaonline.com?id=101552
https://www.lupaonline.com?id=102508
https://www.lupaonline.com?id=101908
https://www.lupaonline.com?id=100714
https://www.lupaonline.com?id=101342


LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.

16,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

19,95
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema.

20,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
con pimentón en escamas.

21,95
€/kilo

LA VIE DE CHATEAU
Queso Emmental.

13,95
€/kilo

VILLA TRUFFO
Queso Gouda.

27,95
€/kilo

ALTEZA
Queso de cabra en 
lonchas, 160 gr.

2,15€
(13,44€/kilo)

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.

1,59€
(15,90€/kilo)

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

1 ud: 4,95€
(9,90€/kilo) 2 uds: 6,44€ (6,44€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(2,98€/kilo)
1,49€

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla.

12,95
€/kilo

PRÉSIDENT
Queso Gouda en 
lonchas, 100 gr.

1 ud: 1,50€
(15€/kilo)

Llevando 3, la unidad

(10€/kilo)
1€

3 2x

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 4,90€
(24,50€/kilo) 2 uds: 6,37€ (15,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(7,35€/kilo)
1,47€ BURGO DE ARIAS

Queso fresco mini original, 
pack 3 ud. x 72 gr.

1 pack: 3,30€
(15,28€/kilo) 2 packs: 4,29€ (9,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(4,58€/kilo)
0,99€

https://www.lupaonline.com?id=100995
https://www.lupaonline.com?id=101950
https://www.lupaonline.com?id=101605
https://www.lupaonline.com?id=100107
https://www.lupaonline.com?id=100972
https://www.lupaonline.com?id=102520
https://www.lupaonline.com?id=101922
https://www.lupaonline.com?id=102399
https://www.lupaonline.com?id=100441
https://www.lupaonline.com?id=101316
https://www.lupaonline.com?id=21946
https://www.lupaonline.com?id=102361
https://www.lupaonline.com?id=32726





